



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURMELSTA"
Įmonės kodas 158257064, Pramonės g.1, LT-74111 Jurbarkas
Tel./faks. 8 447 70080, el. p. sekretore@jurmelta.lt

VJ JURBARKO MIŠKŲ URĖDIJA
(Adresatas (Perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL REKREACINĖS PASKIRTIES STATINIŲ REMONTO IR ATSTATYMO DARBŲ
PANEMUNĖS GIRININKIJOJE PIRKIMO

2016-11-09

(Data)

Jurbarkas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Jurelsta“
Tiekėjo adresas	Pramonės g. 1, LT-74111, Jurmelta
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Kęstutis Naujokas
Telefono numeris	8-447-70080
Fakso numeris	8-447-70080
El. pašto adresas	sektore@jurmelta.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) pirkimo dokumentų prieduose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms, būsime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

Eil. Nr.	Darbai	Kiekis Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina Eur be PVM	Vieneto kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
1.	Paprasto arba vidutinio sudėtingumo stogo skiedrų dangos ir pakloto išardymas	m ²	54	372,92	451,23
2.	Medinių paviršių padengimas medienos apsaugos skiedikliais	m ²	150	749,48	906,87
3.	Šlaitinio stogo medinio paloto įrengimas, keičiant stogo dangas, kai paklotas lentos	m ²	54	469,31	567,87
4.	Vidutinio sudėtingumo stogų skardos danga, įrengiant grebėstus	m ²	54	1831,98	2216,70
5.	Vėjalėnčių įrengimas	m ²	8	71,18	86,13

6.	Šlaitinio stogo vėjalėnčių ir kraigo įrengimas kai vėjalėntės iš skardos	m	32	284,46	344,20
7.	Skaldos pasluoksnis ant grunto	m ³	2,5	151,50	183,32
8.	Pagrindo privažiavimui įrengimas iš smėlio	m ³	41	864,18	1045,66
9.	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš smėlio žvyro mišinio	m ³	80	1985,51	2402,47
IŠ VISO (6 stulpelio eilučių suma)					8204,45
PVM					1423,91
Kaina Eur su PVM					8204,45

**Darbai apima visas užduotis bei išlaidas/ mokesčius, reikalingas sutarčiai įvykdyti.
Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra aštuoni tūkstančiai du šimtai keturi eurai, 45 ct.**

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento lapų skaičius
1.	Darbų sąmata	2

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti („prisegti“ atskirai). Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Eil. Nr.	Pateikto konfidencialaus dokumento pavadinimas

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (jei subteikėjus planuojama pasitelkti) :

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas ir darbų aprašymas	Darbų dalis procentais, apimtis eurai, kuriai ketinama pasitelkti suteikėjus

Pasiūlymas galioja iki 80 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

UAB „Jurmelta“ direktorius

(Rangovo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

Kęstutis Naujokas



SUDERINTA: _____ TUKST.LT.

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2012 M. MĖN. D.

2012 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė 2016-10-27 Panemunės g-jos pavėsinės stogo remontas

Statiny s 1 Stogo remontas

Žiniaraštis 1 stogo remontas

2016.11.07

Suma žiniaraščiui 4756.33 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Stogo remontas						
1	F12-4-7	Paprasto arba vidutinio sudėtingumo stogo skiedrų dangos ir pakloto išardymas k3=0.000	100m2	0,54	690,5845	372,92
2	R62P-2421	Medinių paviršių padengimas medienos apsaugos skiediniais (impregnantais) 2 sluoksniais k9=1.15	100m2	1,5	499,6514	749,48
3	R62P-5204	Šlaitinių stogų medinių paklotų įrengimas, keičiant stogų dangas , kai paklotas ištisinis, lentų storis 25 mm	100m2	0,54	869,0967	469,31
4	N12-26	Vidutinio sudėtingumo stogų skardos danga,įrengiant grebėstus	100m2	0,54	3392,5556	1831,98
5	N10-73-1	Vėjalėnčių iš lentų įrengimas	m2	8,0	8,8977	71,18
6	R61P-2220	Šlaitinių stogų vėjalėnčių ir kraigo elementų įrengimas, kai vėjalėntės skardos lenktų profilių	m	32,0	8,8895	284,46
7	N11-10	Skaldos pasluoksnis ant grunto	m3	2,5	60,6017	151,5
		Skyriuje 1				3930,85
		Žiniaraštyje 1				3930,85
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				825,48
		Iš viso žiniaraštyje 1				4756,33

Sudarė :

/Pavardė/



Planavimo skyr. viršininkė
Daivina Juknevičienė

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2012 M. MĖN. D.

2012 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė 2016-10-27 Panemunės g-jos pavėsinės stogo remontas

Statinyš 2 Privažiavimo kelio remontas

Žiniaraštis 1 Privažiavimo kelio remontas

2016.11.07

Suma žiniaraščiui

3448.12 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Privažiavimo kelio remontas

1 N27-19		Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas k9=1.15	100m3	0,41	2107,7632	864,18
2 N27-20		Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas k9=1.15	100m3	0,8	2481,8875	1985,51

Skyriuje 1	2849,69
Žiniaraštyje 1	2849,69
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	598,43
Iš viso žiniaraštyje 1	3448,12

Sudarė :

/Pavardė/



Planavimo skyr. viršininkė
Daivina Juknevičienė